PREFEITURA MUNICIPAT DE SÃO MrcUEt DO GUAMÁ.PA

SECRETARTA MUNtctpAL DE EDUCAçÃO - SEMED

Oficio No 23012019 - cAB/ SEMED

São Miguel do Guamá,30 de agosto de 2019.

A Comissão Permanente de Licitação - CPL
Sâo Miguel do Guamá-Pa

Senhor (a) Presidente

Honrados em cumprimentá-los, solicitamos processo licitatório para
Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Contábeis para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. A despesa decorrente
da contratação do objeto ocorrerão na dotação 2.0í8.

Certos de contar com sua atençáo, renovamos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente
i a.rí1

solasl$
NT

nrra*rrWarUo
SecretáÍio ,qdllnto fu Educaçâo

Decreto No 103/2018

PREFEITURA MUNICIPAI DE SÃO MIGUET DO 6UAMÁ-PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCÁçÃO - SEMED

OBJETO : Contratação de Serviços Assessoria e Gonsultoria Contábil.

JUSTIFICATIVA : A contratação de Serviços de Assessoria Contábil é
necessária para o devido cumprimento e acompanhamento das
obrigações contábeis e fiscais da Secretária Municipal de Educação -
SEMED.

São Migueldo Guamá,30 de agosto de 20í9.

n,ua*,r$h{*ftu,,
Secntárfu Àdjunto de Educ4áo

Decreto ltlo 103/2018

		2019-08-30T09:26:21-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520
	Eu sou o autor deste documento